資料５

1

湖 創 第 2 3 3 号

令和４年(2022 年)８月 10 日

 行政事務取扱委員  様

湖南市長 生 田 邦 夫

世帯名簿の提出について（依頼）

 平素は、まちづくり活動に格別のご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、来年度の行政区自治交付金の額の算定などに必要なため、令和４年

９月末現在の世帯名簿を 10 月 13 日（木）までに下記窓口までご提出願います。

 なお、世帯名簿のご提出にあたっては、別添様式を表紙としてご使用いただくようお願いいた

します。

※名簿の様式は問いません。現在、区で使用されている様式のままご提出ください。

※ご提出していただいた個人情報は使用目的以外には使用いたしません。

総合政策部地域創生推進課

地域コミュニティ推進係：藤本

T E L ７１－２３１５

F A X ７２－２０００

E-MAIL koukyou@city.shiga-konan.lg.jp

2

○○区加入世帯名簿一覧例

○○区○○組

ＮＯ． 世帯主名 住所

１ 湖南太郎 湖南市中央一丁目１番地

２ 甲賀一郎 湖南市中央一丁目２番地

３ 野洲二郎 湖南市中央一丁目３番地

・

・

・

２００ 守山三郎 湖南市中央一丁目４番地

計２００世帯

準会員（加入世帯として算入対象となる場合）

ＮＯ． アパート名 入居世帯数（空き部屋除く）

１ 湖南アパート ８世帯

２ 中央アパート １７世帯

３ 平松アパート ２３世帯

計４８世帯

加入世帯合計＝２４８件（２００件＋４８件）

3

世 帯 名 簿

令和４年９月 30 日現在

加入世帯とは・・・世帯主名を管理し、決められたルールによって防犯防災、環境美化、交流活動等

に参加・協力している世帯（※準会員の場合でも、一例として、区配布により行政情報等の周知をし

ている世帯は加入世帯として算入可能です。）

区 名          区

区長氏名

加入世帯数

（名簿に記載されている数）

世帯